
 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง   
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน  (พ.ศ. ๒๕๖6 – ๒๕70)  

ขององค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง 
............................................................. 

ตามที่  กระทรวงมหาดไทยแจ้งให้องค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  ทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ.2566 - 2570) ให้มีความสอดคล้องและเชื่อมโยงกับแผนพัฒนาจังหวัด  แผนพัฒนากลุ่มจังหวัด  รวมทั้ง
แผนปฏิบัติราชการประจำปีจังหวัด   แผนปฏิบัติราชการประจำปีกลุ ่มจ ังหวัด   ตลอดจนสามารถบูรณาการ 
แผนงาน  โครงการ  กิจกรรมและงบประมาณในพ้ืนที่ได้อย่างมีประสิทธิภาพ  อันก่อให้เกิดประโยชน์ต่อประชาชน 
จ ึงให้ทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.2566 –  2570)  โดยให้คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ ่น   จ ัดประชุม
ประชาคมท้องถิ่น  ส่วนราชการและรัฐวิสาหกิจที่เก่ียวข้อง  เพ่ือแจ้งแนวทางการพัฒนาท้องถิ่น  รับทราบปัญหา
ความต้องการ  ประเด็นการพัฒนา   และประเด็นที ่ เก ี ่ยวข ้อ งเพื ่ อนำ มาทบทวนแผนพัฒนาท้ อง ถิ่ น                       
ซ่ึงคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  ได้จัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570)   
เสนอคณะกร รมกา รพ ัฒนา ท้ องถ ิ ่น   เพ ื ่ อพ ิจ ารณา และให ้ความเห ็น ชอบร ่ างแผนพ ัฒนาท้องถิ่น                            
ซ่ึงคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น มีมติเห็นชอบจากการประชุม ครั้งที่ 4 / 2564 เม่ือวันที่ 30 กรกฎาคม  2564         
และผ่านความเห็นชอบจากการประชุมสภาองค์การบร ิหารส่วนตำบลท่าม่วง   สมัยสามัญ  สมัยที่   3                
ครั้งที่  2 /  2564  เม่ือวันที ่  11  สิงหาคม  2564  แล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข ้อ ๒๔  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย           
การจ ัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่น   พ.ศ.๒๕๔๘  แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่  ๒) พ.ศ.๒๕๕๙                 
และแก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่  3) พ.ศ.๒๕61   จ ึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ.๒๕๖6 –  ๒๕70)         
เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง  ในปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70  ต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ วันที่  17  สิงหาคม  2564                            
 

                
       (นายวรเดช  กาญจนอโนทัย) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าม่วง 
 

 

 


